Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) I

1753. Rozgraniczenie wsi Uhrynkowce, Torskie i Dźwiniacz 1747.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Rogianowice

Ukrainowice, x Torstie, Dzwiniacz
1747

Acta sunt Hac in Loco Campestri differentiarum seu
Limitum Inter Bona Ukrainowice Magnifici Chrza
nowski Ponelli Sacra Regia Majestatis et Republica
Hereditaria ab una et Bona Villa Torstie Succamerarum
olim Magnifici Oranski Succamerarij Cierniechowiensis
ac aliorum itidem Hereditaria parte ab altera, nec non
Bona Dzwiniacz cum adjacentijs Illustris Magnifici
Poniatowski Palatini Generalis Terrarum Masovia Ha
reditaria a Tertia Partibus circa Scopulum in Pariete
Bonorum Villa Ukrainowice cum Bonis Villa Torstie
per Officium Succamerariale Podolia in Termino Conde
scensionis Feria Quarta in Castano Festi Sanctorum
Petri et Pauli Apostolorum Anno Millesimo Septin
gesimo Quadragesimo Quinto agitata erectum In quo
Loco in ante Retractio ac Relentio facta est. Feria Secunda
ante Festum Sancta Hedvigis Electa Vidua Anno Do
mini Millesimo Septingentesimo Quinquagesimo

Officium Succamerariale et Iudicium Terre Podolia
ad Requisitionem Illis et Ma Stanislawi Cotel Poniatowski
Palatini et Illis Terrarum Ducatus Masovia Conducta tam
vigore Veri Tribunali Rri Lublineni inter partes inferius
specificatas Feria sexta pt Dominicam Cantate Anno Do
mo Millesimo Septingentesimo Quadragesimo Septimo
prolatis Quo mediante passato per Mem Macam Kypowa
et Bonum Con Maum Czarnowski et alios de Vim Legis
Sapientia et Condicto edito Termino Ductibus Ma Chrza
nowski expeditis quam Propolis usque retruisionem in
Ductibus a Bonis Dzwiniacz et Dupliska Illis et Ma
Poniatowski Palatini et Illis Terrarum Masovia ad
sens Hereditarys factam erectis approbatis Stand
Dor

1753

Decris sententiarum et pro subsequenda cognitione earum reser-
tionum dislimitatione et effectuione eorum Decror et alijs
peragendis Condescensio Meor Succamerarior vel eorum fam-
variorum tum Iudiciorum Terrestrium vel Offorum Casti et
quid pro parte M^{ri} Chrzanowski Capnei Zenonogrod Succer-
sorum Polyscianorum Illung Meor Lotodii Capnei Leopoliem
ac Los Castellani Camenecen aliorum Collateralium ad mas-
comparentium et aditandor M^{ri} Succamerarij vel ejus fam-
varij Kijovien vel Leopoliem seu Chetmen aut Camenecen
Lod sit Buscen modo Fernenece vel Novogroden seu Luc-
sis aut Visnen sit Lublinem modo Haliciem tum Judicij Ter-
stris vel Officij Castren Lublinem vel Leopoliem seu Chetmen
sive Zydaczovien aut Trebovliem sit Lucovien seu Camenecen
Lodolia modo Laticzovien sit Haliciem aut Graboveceni vel
Horodliem pro parte M^{ri} Boniatowski Palatini et filijs Ter-
rarum Masovia ac aliorum M^{ri} Succamerarij vel ejus fam-
varij Haliciem vel Chetmen seu Camenecen Lod aut Braclavi-
en sit Lublinem vel Novogroden seu Ferniechovien aut Ro-
sanem sit Visnen vel Fernem modo Varavien sit Pechanovien
tum Judicij Terris Lublinem vel Chetmen aut Leopoliem
sit Pechanovien vel Braclavien seu Ferniechovien sit Fern-
sis sive Bradiem aut Lanciem vel Pandominien sit Sta-
zyem aut Parnostavien vel Graboveceni sit Janocen vel
Zydaczovien modo Haliciem vel Camenecen Lod vel Latic-
vrien sit Visneceni modo Kijovien aut Varavien aut Lucovi-
em sit Buscen aut Petricovien aut Pradesce ad Fundos Con-
roversos Inter Suprastra Bona apijrata Meis vero Succame-
rarijs sive eorum famerarijs sive unicorum in Fundum
Controversum Locum retrusionis in Panete Bonor Uhryn
Lowce a Bonis Torslie Bonorum suprastror Uhryn lowce
cum Bonis Torslie a Bonis Dzuiniacz et Dupliska previa
executione distincta Ductuum mediantes cognitione et
resolutione retrusionum tum subsequenda aliorum Colla-
teralium adicatione previa ubi necepe fuerit Conductione
Sci Geometra Jurati et Documentis Partium probabilioribus

Testimonij

Testimonijsq Serum non obstante quavis contumacia cuiusvis et
 oppositione Terminorum dislimitatio Scopulorum antiquorum
 ubi collapsi renovatio novorum si necepe fuerit erectio et San-
 ti ductum Lucranti tum seorsive Mio Chranowski Ductum
 et Scopulos in Parietibus Bonorum Uhrynlowe Chartanswa
 et Hinlowe cum Bonis Torslie erectos approbatos habenti
 in ultimo Cujusvis Parietis Scopulo ad mentem Legis Juramen-
 ti injunctio. Iudicij vero vel Officij aut Judicio vel Officio seu.
 Iudici vel Officiali causa Damnorum calculi et Facti median-
 tibz si opus fuerit expediendis Inquisitionibus finaliter dispu-
 dicatio pacificatio demum determinato Bonorum Uhrynlowe
 ce ac aliarum Granitierum actu Ipsa Mui Succamerarijs
 vel eor Camerarijs sive Usi Bonor Tractus Drwiniacei a
 Bonis Kasperowe, Lisiczni, Horyhlady tum Myszkow
 cum attinet et alijs Collateralibus pravia ad citatione eorum pro
 viag Jurisdictione de Pariete ad Parietem translatione Con-
 ditione q si opus fuerit geometra Jurati pravia exequitatione
 Ductum iusta Documenta Partium Testimonia Serum
 non obstante itid contumacia cuiusvis quorumvis Terminor
 oppositione dislimitatio Scopulor collapsor Renovatio novo-
 rum ubi necepe fuerit erectio Partiq Ductum Lucrantis ad
 Juramentum in ultimo scopulo ad mentem Legis admisso
 Iudicij vero vel offi casto vel Iudici aut offi de violentis
 damnis Injurij investigatio et partium mediantibus si opus
 fuerit expediendis Inquisitionibus finaliter disjudicatio et
 pacificatio post determinatas vero inter supra exmepa Bona
 Tractus Drwiniacen Granicies vel non Ipsa Mui Succamera-
 riy aut usi vel eorum Camerarijs sive uni Bonorum Kestyd-
 ce et aliorum ad Tractum Jazlowecensem Spectantium Illi-
 et Mui Palatini Masovid Heredit Primo a Bonis Oppid-
 ste cum attinent demum a Bonis Surdowa Muchawa
 Jagielnica stara et nova ac alijs Illi et Mui Lanichorons
 Capitanei Obbrucei proprijs post vero a Bonis Babuznica

Illi et M^o Lotoldi et M^orum Kalinowskiich Hereditarij tum quoq
alijs quibusvis Collateralibus pr^o via Jurisdictione a Pariete ad Pari
etem translatione pr^o via ad citatione Collateralium ac Conductio
ne si opus fuerit per metra Jurali pr^o via exequitatione ductuum
iusta Documenta et Testimonia tenum pr^o via solemnitatibus
in Causis Transituum observari solitis non obstante contumacia
cujusvis et oppositione quavis Terminorum discrepantia senten
tiarum dissimilitudo scopulorum antiquorum Renovatio novorum
ubi necesse fuerit erectio et Partis ductum Luerantis in ultimo
scopulo ad Juramentum admissio Judicij vero vel Officij
sive Judicij aut Offi seu Judicij aut Offi Causa damnerum Calcu
li ac facti medijs r^ontibus si opus fuerit expediendis Inquisitionibz
Judicatio et finalis pacificatio est pr^o via commissa tum Limi
tationum antea actarum et pr^o viae ultimaria per Offm et Judicij
um presentia in Loco fundata Jurisdictionis Feria sexta in
C^ono Festi Visitationis Beatisima Virginis Mariae Anno pra
senti ad diem hodiernam in actu contestam facta conde
scenderunt et Jurisdictionem sui Offm presentibus M^ois
Joanne Szumlanski Vadilifero Haliceni Josepho Szrzetyski
Lotattore Premislieni Capitane Mogilnicen Cajetano Kry
niewiecki Podolia Joanne Kielki Szerwogrodensi Cusiferis Mar
tino Loniatuski Thesaurario Luvieni alijsq p^o turimis ad actu
presentem Congregato per Mlem R^om Jem Providum Alexan
drum Zubrzycki Authent^o et Jurato cum proclamata omni
Securitate fundarunt, post quam fundatam parte ad inscriben
dam Comparitionem acclamare demandarunt. Quo in Ten
mino partibus et que Illi et M^o Stanislas Siolek Loniatuski
Palatino et J^o Terrarum Ducatus Masovia Bonor Villa Dzus
nialz cum attinent ad Tractum Szaroweceni spectant^o Her
edit^o per s^um Joannem Krzysztofowicz M^o Antonio Czara
nowski Colonello Sz^o De M^ois et Reip^obia Bonorum Villa
Uhrzalkowie Herede act^o p^o via relicta et Successoribus illi M^o Bran
ski Succamery Szerniechovien Bonorum Villa Torshie Her
dit^o

Comparitio.

Officiis
 dibus citt et actis per Meum Stanislaum Oranski suo et Supraiorum
 sine pler Meis Potylui et Jozsewa Citt et actis per eum Meum Oran
 sui Comparsentis et Contraversis Offm Sucasane Loc Condescenti Contro
 versis Partium exalutis insistendo Dtti Tribunato supra de actu
 exarato vigore Cypus presens peragit Condescentis in Ordine Cognitio
 nis retrusionis in loco presenti per Offm Meum Lazynski Capnem
 Dumaronem Honorum Dzwiniacz cum attinet ante actum Leg
 sessorem facta ad presentem vero Condescenti Terminum pro
 Cognitione remissa ad executionem ductum inter Bona Dwi
 niacz et Uhrynkowice accepit. Primog ductum Heredum Bono
 rum Uhrynkowice sequi declarat. Interea actum presentem
 inminente Occasu Solis ad diem Crastinam supra scio Mli
 reclamare Offm et Judicium Condescenti injunserunt. In Cra
 stino vero reasumpta Jurisdictione interveniente continua
 Antemperie Cali exposcentibusq Partibus actum sture ad Sabba
 thum pridie Festi Sancti Lucae Evangeliste anni presentis Offm
 et Judicium Condescenti reclamare Mli Actus presens apparitori
 demandarunt. Deniq Sabbo pridie Festi Lucae Evangeliste reas
 sumpta Jurisdictione ductum Heredibus Honorum Uhrynkowice
 Offm Sucasane locale Loc remonstrare injunxit. Egrediendo que
 e Testorio protestant Hox Honorum Dzwiniacz con Heredes
 Honorum Uhrynkowice intuitu per eos a loco presenti justaq
 retentione in ante per Sessorem Honorum Dzwiniacz facta
 ductum sui per Fundos et feofficia Dzwiniacz in hocationis de
 nullite in hoci ductus Protestat. Reprotestant Heredes Honor
 um Uhrynkowice con Heredem Honorum Dzwiniacz tam respectu
 in ante indebita facta retrusionis quam et ad presens con hynam
 in hocationem ductus sui protestationem illationis. A quo loco
scilicet a reventivo scopulo per feofficia versus plagam inter
meridionalem et Occidentalem recte gradiendo ad viam trans
versalem de Bonis Torslui ad Bona Dzwiniacz ab Occasu
decurrentem non procul a Tumulo Serliwiee dicto jacentem
qua transgressa deduxerunt ad Tumulum Serliwiee dictum
et in ibid ductum sui deterrunarunt. Quo in loco protestat

Heredes Bonorum Dzwiniacz contra Heredes Bonorum Uhryn-
lowice intuitu per Ipsos ductu suo Fundos Dzwiniacem velle adem-
ptionis ad Locum presentem et Tumulum Serburee dictum
non cum Bonis Uhrynlowice verum cum Bonis Torslie
parietis sui professionis. Reptestant Heredes Bonorum
Uhrynlowice contra Heredes Bonorum Dzwiniacz intuitu per
Ipsos tam Decretum Tribunalis quam Condescentem velle eversionis
gratituerunt indubitatum Dctis Tribunalis ad iudicium in du-
bium vocacionis et ab aialite ad iudicata velle retrusionis Quibus
Connotatis protestatione et reptestatione M^{cus} Chrzanowski Pro-
cor Uhrynlowice Hec M^{cus} P^{ri}m ad acclamare Collateralem
Heredes Bonorum Dzwiniacz ad sibi petijt Cuius Lyma
affectationi Offm Sueam Condescentem annuere M^{cus} P^{ri}m Provi-
dum Alexandrum Eubrycki Actus sui apparitorem addidit
postquam subsecutam acclamato Heredes Bonorum Dzwiniacz
loco agnitionis prott Hoc in loco parietem Bonorum Dzwini-
acz non cum Bonis Uhrynlowice verum cum Bonis
Torslie usq ad Fontem Kadub dictum concurrere iam vero
Bona Uhrynlowice hoc in loco nihil quidquam fundi et Terra
habuisse. Reptont Heredes Bonorum Uhrynlowice contra
Hec Bonorum Dzwiniacz et Torslie intuitu per eos facta
quoddam condicta mine non attentisq Lymis Demonstrationibus
et Dctis a loco presentis per Dctis Tribunalis ad determina-
tionem Parietis Bonorum Uhrynlowice cum Bonis Tor-
slic agnito et assignato velle retrusionis gratitueruntq ever-
sionis. Quibus mine et reptione Connoto ad exequitationem
Ductus Hec Bonorum Dzwiniacz tam cum Bonis Uhryn-
lowice quo ad retrusionem quam cum Bonis Torslie accepit
primog Ductum Hec Bonorum Dzwiniacz sequi declarat
egrediendog e Tentorio M^{cus} Joannes Pichli Ewifer Zer-
noze Alis M^{cus} Toriatowski Bonorum Dzwiniacz cum alti-
rett Hec P^{ri}ens circa scopulum retentivum Inos Parietes
unum Bonorum Dzwiniacz alterum Bonorum Torslie
tertium Bonorum Uhrynlowice remonstravit et ab eodem

loco

Loco Ductum sui cum Bonis Torstue non cum Bonis Uhryn-
 lowe inhoari allegavit Proth. Haec Bonorum Uhrynlowe
 contra Heredes Bonorum Dzwiniacz intuitu per seipm cum
 summo praesudicio sui Fundorum Uhrynlowe esse jam Bonis
 Uhrynlowe ad iudicatum velle ademptiois Bonisq suis
 Dzwiniacz atq Torstue Maternalibus applicatiois. Repproth. Haec
 Bonorum Dzwiniacz de Ligna Ductus sui inhoatione Comittit
 itaq prothone et reprothone ulterius per sanificia versus plagam
 inter Meridionalem et Occidentalem gradiendo usq ad viam transver-
 saliter de Bonis Torstue ad Bona Dzwiniacz ab Occidente decurren-
 tem qua transgressa ad Tumulum Serliwie dictum quo in Loco
 prothant Heredes Bonorum Uhrynlowe contra Heredes Bonor
 Dzwiniacz intuitu indebite per ductum sui sanificiorum Uhrynlo-
 wece ademptiois et ab acualitbe Bona Uhrynlowe velle retrusio-
 nis de nullitite itaq illegimi Ductus protestat. Repproth. Haec Bonor
 Dzwiniacz de Ligna Ductus sui inhoatione Comittit itaq prote-
 statione et reprothone ulterius per sanificia versus plagam inter
 Meridionalem et Occidentalem q gradiendo usq ad viam trans-
 versaliter de Bonis Torstue ad Bona Dzwiniacz ab Occidente
 decurrentem qua transgressa ad Tumulum Serliwie dictum
 Quo in Loco proth. Haec Bonorum Uhrynlowe contra Heredes
 Bonorum Dzwiniacz intuitu indebite per Ductum sui sanifici-
 orum Uhrynlowe ademptiois et ab acualitbe Bona Uhrynlowe
 velle retrusionis de nullitite itaq illegimi Ductus protestat. Reppro-
 testat. Haeres Bonorum Dzwiniacz de Ligna Ductus sui
 Continuatione a quo loco ulterius gradiendo per campos
 ad plagam inter Meridionalem et Occidentalem per hucice
 quercineas demum eadem plaga transgressa via de Bonis
 Iwasie ad viam publicam Jazdecene transversaliter decur-
 rentem demum per campos partim coaratos partim incul-
 tos usq ad declivitem et Vallem non adco notabilem transver-
 saliter positam transgressaq Valli in locum elevatiorem ad
 eandem plagam positum usq ad Fontem seu Lacum Kadlub
 dictus

dictum Scopulosq; binos unum Bonorum Torshie Terrestrium
alteram Bonorum Iwanie Regalium ad Capitaneatum Cerrvone
gröden spectantes et in ibia ductum sui cum Bonis Torshie de-
terminavit ac eae in loco Mlem Rii Fern ad Acclamane Collatera-
les Bonorum Iwanie addi sibi petiit Cuius Lyne affectaoni
Offm Condeseem annuendo Mlem Rii Fern Probidum Alexan-
drum Zubrzycki actus sui apparitorum addidit postquam
Subsecutam Bonorum Iwanie Regalium acclamatorum
ob disparentiam Possessoris atq; Communittis Bonorum Iwa-
nie Regalium ad revisionem Ductus Haridum Bonorum Torshie
Offm Succamerariate se contulit Quo in loco Meus Stanislaus
Brandli Coheres Bonorum Torshie remonstravit Quas Concur-
rentias Amam Bonorum Torshie alteram Bonorum Druiniace
Terrestrium Tertiam Bonorum Iwanie Regalium petijtque
addi sibi Mlem ad Acclamaonem Collateralis Bonorum
Villae Iwanie cuius Lyne affectaoni Offm Succamerariate
Condeseem annuendo Mlem Rii Fern Suprasorum addidit
postquam Subsecutam acclamaone ob disparentiam Posses-
oris et Communittis Bonorum Regalium Iwanie ulterius
gradiendo a Scopulis Har Bonorum Torshie versus plagam
Septentrionalem Campis in parte tam coarctatis quam in-
cultis per viam ex Bonis Iwanie ad viam publicam ad Bona
Oppidi Jazbuice decurrentem eaq; transversaliter decurren-
te inter frutices quereircas Relicto Turmulo Cerruice dicto
in parte sinistra. Quo in loco proth. Meus Porzanowski He-
res Bonorum Ubrynlowe con. Heredes Bonorum Torshie
intuitu per Ips con. Mentem Dtor Tribunalis Concurrentia
Larietum in Cerruice adjudicatorum transgressionis et feni-
ficijs Ubrynlowe con. Ductus velle continuationis. Remittant
Heredes Bonorum Torshie Lyne Ductum suum Continuan-
do a quo loco ulterius per Gasificia usq; ad Locum fundate
Jurisdictionis Scopulorum retentivum Meus Stanislaus
Brandli pervenit et Ductum sui determinavit. Proth.
Heredes Bonorum Druiniacz con. Heredes Bonorum Torshie

respectu per eos in ductu suo per quem Fundos in paupico et praesentaneo usu existentes ad Bona Torshie velle ademptionis Repproth Haeredes Bonorum Torshie Lyne ductum sui continuationis. Proth deniq Meus Chrzanowski contra utrosg tam Bonorum Dzuiniacz quam Bonorum Torshie Haeredes intuitu per eos facte Condictamine in praesudicium Fundorum Ubrynbovece ductus suos per Campos et sacrificia Ubrynbovece expeditionis et per Cosa ductus praesudicatos Fundorum Ubrynbovece velle ademptionis con praesorum Dttor Tribunal et in eversionem eorum processiois quibus Connot Protatoribus et Repprotestationibus Haeredes Bonorum Torshie petierunt addi sibi Mem ad acclamationem Collateralium Luorum Lyne affectaoni Offm annuendo Mem Rni Rem Actus sui apparitionem addidit postquam subsecutam declamacionem loco agnitionis Protestaz Meus Chrzanowski con Haeredes Bonorum Torshie jam a Loro praesenti retrusionis abjudicatos illegme ad Locum praesentem dictum sui deductionis Contraq Decreta Tribunal in eversionem eorum processiois. Repproth Haeredes Bonorum Torshie Lyne Ductus sui continuationis. Connot itaq protastatoribus et Repprotestatoribus Partium expeditis q et quidem primo Mui Chrzanowski cum Mui et Mui Haerde Bonorum Dzuiniacz intuitu retentionis Jam vero Mui et Mui Loniatowski Palatini et Genera^{lis} Terrar Masoviae Bonorum Dzuiniacz Haeredis cum Haereditibus Bonorum Torshie usq ad Locum Kadub dictum seopulosq Aviales Bonorum Torshie Terrestrium et Juancie Regalium quam retrograde Bonorum Torshie cum Bonis Dzuiniacz a Loco Kadub ad Locum fundate Jurisdictionis ductibus Offm Succame Loo Condescem insistendo Regula in Dto Tribunal praescripte ad expediendas Inquisitiones et primo Haeredis Bonorum Ubrynbovece cum Haerde Bonorum Dzuiniacz intuitu retrusionis. Demum Haeredis Bonorum Dzuiniacz cum Bonis Torshie accepit in Ordine expedendarum Inquisitionum decernit. Quatenus Partes Interrogatoria Regestraz conscribant Testium subscribant et sibi ab invicem Communicent idq instantia-
 nes

nee. Et quoniam conscripserunt subscripserunt et sibi ab
in vicem communicaverunt satisfecisse Case p^m Succameranale
Loa adinvenit et Testes inducere mandat quibus Inquisitionibus
expeditis Partibus et que Hærea Bonorum Utryshowce cum
Hærea Bonorum Dzwiriaz cum attinentis Demum Hæredi
Bonorum Dzwiriaz cum Hærede Bonorum Torslicæ nego
tium inducere injungit post introductumq^{ue} per partes Hæro
tium admissibiles Case partes ad comprobationem juratori
am super Incurruptionem Testium censet et quoniam
pars parti nempe Meus Chrzanowski Illi et Mio Loniatow
ski Palatino et Illi Ferrarum Ducatus Masovia quam recon
ventionaliter Illis Meus Palatinus Masovie Mio Chrzanow
ski nec non Idem Illis Meus Palatinus Masovie Mio Stanislo
Oranli Succamerana Sierniechoriensi Meus demum Oran
ski Illi et Mio Palatino Masovie judicialiter sibi juramentum
indusserunt. Proinde post indultum Juramentum ad Lectio
nem Inquisitionum condescendit. Quibus lectis et naturali
deliberatione discussis et ponderatis quantum imprimis spe
ctat retrusionem per ill^{os} Meum Lazynski Capiteum Duma
nowicensem Bonorum Dzwiriaz cum attinentis ab Illis Lu
bosnierskie Popseporem circa Scopulum retentivum factam
et per D^{om} Tribunalis ultimarium ad presentem Conde
scen Terminum pro cognitione remissam Quoniam ex
Documentis nempe actu gratuali inter Bona Torslicæ
et Chazanowce ac alia in loco differentiarum Campesini
die vigesima Quinta Aprilis Anno 1502do peracto ad acta
Cast^{ri} primo Camenecene Loa Fra Sta p^{ri} D^{om} Cantate eodem
in Anno 1502do demum Tribunalis Lublineni Palatinatus
bothynie die vigesima tertia Augusti Anno 1502do per obla
tam peracto ad extremum protestatione per ipsum Antonium
Stasniawski Bonorum Utryshowce Cohærea con. Mios Lo
harzewskie Conjuges Bonorum Villa Torslicæ Cohæres intu
itu ademptionis Fundorum Utryshowecene ad Bona sui
Torslicæ opposio nisq^{ue} Lapidum ac aliorum signorum Metalli
um circa stratum publicam de Bonis Juwaniæ ad Bona Tors
licæ

ste protendentem estantium coram Actt Casti Cameneceni Psa Fra
 Btia pt Frn Visitacionis BVM Anno 1719no facta Meum Ant. rudo
 Chrzanowski Bonorum Uhrynlowce Karedem circa Actum Corde
 secessionis Offij Succamerari Galiceni Fra Alta pt Frn Sancti Micha
 elis Archiangeli Anno 1743 ex mente Dtti Tribunali Rni Lubl
 anno Cora Fra Btia in Frno Isti Dni prolati sub
 secutum ad Actaq Casti Cameneceni Psa Sabbo pt Dominicam
 Oculi Quadragesimalen Anno 1744 per Oblat porrecto pra
 vix eductis Inquisitionibus ac ex repositis Documentis Ductu
 inter Bona Torslie et Uhrynlowce iuratum esse circa erectio
 nem inter Bona Torslie et Uhrynlowce scopulorum ost. Ma
 Oransli Succame Persuechoviem obstipise et Remissionem Cau
 sa ad sua Tribunali Rni Lublinem causasse Decretumq Tribu
 nali Lublinem Fra 2da pt Dm Sublate Anno 1745 inter
 Cora Meos Chrzanowskie et Oranslie irrogata super Mio Oransli
 Succamerario Persuechoviem pro indebita facta retrusione
 penalititibus approbationis Ductus Mio Chrzanowskie ac remissionis
 ad Campum pro Continuatione erectionis scopulorum intercepta
 Vigore Cuius subsecuti Dtti Meum Chrzanowski Offm Succame
 rari Psa pro executione Dtti condusse ost autem Meum Ada
 mum Lazynski Capneum Dumanoviem Bonorum Dzuiniaz
 cum abinente Leseporem suo et Illmi Lubomirski Subdapifer
 M.D. Lithuaniae hinc circa erectionem scopulorum Parietalis
 inter Bona Uhrynlowce et Torslie obstipise et retrusionem hoc
 ce in loco cum remissione ad iudicia Tribunali Rni Lublinem
 perfecisse. Decretis quoq Tribunali Anni 1747mi vigore cuius
 praesens peragitur Condensio supra sora Dtta tam Condensio
 quam Tribunali approbasse solamq hoc in pariete retrusione
 pro Cognitione remisisse ex Inquisitio vero praesenti in Termino
 eductis Concurrentiam Bona Torslie cum Bonis Uhrynlowce
 ad Aerialitatem Tractus Dzuiniaceni circa Tumulum Serliwie
 dictum habuisse demonstrant. Proinde attentis praemissis
 retrusione per ost Meum Lazynski in loco praesenti circa sep
 pulum

proinde.

putum

pulum retentivum facta pro illegali agnita Continuationem Ducti
a Scopulo retentivo usq ad Tumulum Serliuici dictum. Meo
Chrzanowski jam vtro aialitem penes eum Tumulum. Illi
et Mio Palatino et Pl. Terrarum Ducato Masoviae Bonorum
Dzwiniacz cum attinento Heredi adjudicat et injungit Quatenus
Micus Chrzanowski a Scopulo retentivo ad Tumulum Serli-
uic eat, duat, in ultimoq Scopulo cum sea Testibus Presibi
similibus prout sibi Terra et Fundia Bonis Torshie ad-
mit et Bonis suis Ubrynlowe applicavit comprobet. Quan-
tum demum attinet dislimitationem inter Bona Torshie
et Dzwiniacz cum attinento quoniam ex Inquisitionibz
per Partes presenti in Termine quo ad Parietem Bonor
Dzwiniacz cum Bonis Torshie eductis elicit Bona Dzwi-
niacz cum attinento a Tumulo Serliuici dicto tum ante
quam et post Hesticum fundos usq ad Fontem Kadlub dicto
eoz vocabulo ante Hesticum nuncupatum ad Concurrenti-
am Bonorum Iwanie Regalium capitaneatus Peronoz
anneorum pacifice possedisse presentig in Termine Du-
ctum sui a Tumulo Serliuici ad Locum Kadlub dictum
Scopuloq binos aiales Primum Bonorum Iwanie altero
Bonorum Torshie Lyne continuasse Heredes quoq Bo-
norum Torshie de ademptione fundorum suorum a Bo-
nis Torshie ad Bona Dzwiniacz per Interrogatoria
querulatos ex Inquisiti educto nihil quidquam evicisse et
prohibere. Proinde attentis Inquisiti a Tumulo Serliuici
ad Locum Kadlub dictum Ductum Illi et Mio Poniatow
Ili Palatino et Pl. Terrarum Ducatz Masoviae Bonorum
Dzwiniacz cum attineto Heredi uti probabilitorem adjudicat.
et Quoniam circa promulgatam Offij sui Succamerarialis
sententiam Illi et Mico Poniatowski Palatino et Pl.
Terrarum Masoviae Ductum et Juramentum sibi injun-
ctum Heredibus Bonorum Torshie judicialiter per suum
Joannem Krzysztofowicz Plentem suum defert jam vero
Micus Stanislaus Oranpli Succameraria Czerniechovien
Bonorum Torshie Scheres desatum Ductum et Juramen-
tum acceptat explereq se in ultimo scopulo hoc se Juramen-

tum offert Proinde decernit Offm Succame quatenus Mew Brasili
 Honorum Torstie Cohores eat ducat et in ultimo scopulo prout
 nihil Terre et Fundia Bonis Tractus Dzwiniacz Ademit et
 Bonis suis Torstie applicavit cum sex Testibus Presibi similibus
 Comprobet. Quibus decisio ad erectionem Scopulorum et quidem
 primo inter Bona Ubrynlowce et Torstie Offm Succame Poae
 cepit a scopulo retentibo sono in ante erecto ad plagam inter mari
 tionalem et Occidentalem fanificijs versus Tumulum Serliwice
 dictum gradiendo 200 Cubitis Scopulum 1m Parietalem
 cum Impositione Olle cum milio domum ulterius ijsa fanificijs
 tendendo ad eam plagam in simili distantia Scopulum 2m
 Parietalem cum Impositione fragmentum vitri ab eoa scopulo
 ulterius gradiendo eaq. plaga in simili distantia Scopulum 3m
 cum Impositione similis metalli a scopulo duodecimo in
 simili distantia Scopulum 4tum cum Impositione similis
 metalli a scopulo 13to in simili distantia Scopulum 14tum
 cum Impositione similis metalli a scopulo 15to Scopulum 15to
 Pariete in simili distantia et versus plagam superius expressam
 cum impositioe similis metalli a scopulo 15to Scopulum 16m
 Pariete in simili distantia versus eam plagam cum impositioe
 similis metalli a scopulo 16to fanificijs tendendo ad eam plagam
 transgressa via de Bonis Dzwiniacz ad Bona Torstie transver
 saliter decurrente non procul a Tumulo Serliwice dicto Scopu
 lum 17m Pariete in simili distantia cum impositioe similis
 metalli a quo scopulo 17mo Cubitis 100 in ipso Tumulo Serli
 wice dicto Offm Succamerariate Pol Mem Ani Rem Providum
 Alexandrum Lubrzycki actus sui apparitorem ad acclamandum
 si quis contradicere vellet erectioni Scopulorum aualium Contra
 dicat. Et quoniam post acclamationem subsecutam nemo con
 tradicit, quinimo mutuo sibi partes aualitem agnoverunt proin
 de Offm Succame Pol in Tumulo suprasero Serliwice Scopulos
 auales tres Primum Honorum Ubrynlowce aualem ad Septem
 trionem cui imposita Olle cum milio Secundum Tractus Dzw
 niacz quo ad Posca Ubrynlowce aualem ad Orientem cui
 imposita amphora cum milio Tertium Honorum Torstie quo

Inter Ubryn
 lowce et Torstie
 Erectio
 Scopulorum?

ad bona

Juramentum

ad Bona Uhrynkowice acialem quo ad Bona Dziwniaz cum attine
parietalem ad Occasum cui imposita Olla cum milio de Terra
eredit. Quibus erectis Scopulis admixibilem Mecum Chrzanowo
tu ad Comprobationem Juramentum cum sex Testibus sibi
inhibus advenit Rotha supraera. Quod Juramentum siqui
dem Meus Chrzanowski cum P^{ri}oribus Fabiano Holynski Sebasti
ano Siekieski Paulo Nowarowski Jacobo Lubkowski Adamo
Stochli Luca Przetudeli circa attendentiam M^o Stanislai
Brasylki Suscamerax Czerniechoviensi prestitit. Prinde
post prestatum Juramentum eorum Scopulos tam Parietales
quam aciales perpetuo inter supraera Bona duraturos
declarat. Et quid quid Funderum in parte dextra est ad
Bona Torstue quid quid vero a parte sinistra ad Bona
Uhrynkowice usq^{ue} ad Tumulum Serbice spectare debere
censet liberamq^{ue} Collectionem in seminationum ex fructibus
dislimitatione cassis hyemalium parti utriq^{ue} precestit.

x Casimirus Danowski Camerarius Granialis Palatinus Podolia
Judicium vero Terrestre Palati Lod^{ovici} Condescenti quo ad causam
Facti Calluli et Injuriarum Decret^o Tribunali supra de Actueca
rato ad disjudicationem precommisarum obstantibus Legalita
tibus partium et de Consensu eorum Actum sui ad Fastidium
Festi Immaculate Conceptionis Be^{ate} V^{irginis} M^{ariae} Anni presentis
cum facultate conducendi alterius Judicij sive Officij sive Judi
cis aut Officij in Causa Legalitatis sui inter Meos Brasylki
et Chrzanowski cum transferenda de loco presenti ad
Bona Uhrynkowice Jurisdictione limitat et differt Conservan
do Partibus iisdem in ibiq^{ue} Terminum Comparendi per
emptorium Limitationis presentis Figure

Ad Danowski Subj^{uncta} ea Terris Lod^{ovici}
Determinato itaq^{ue} inter Bona Uhrynkowice et Torstue Pravitati
factu ad erectionem Scopulorum Bonorum Torstue cum Tractu
Dziwniacen^{si} Offm Condescenti accepit et quidem primo ad
pulo Torstue quo ad Bona Uhrynkowice aciali quo vero ad Bo
na Dziwniaz parietali in Tumulo Serbice erecto inter me
ridiem et Occasum gradiendo 300 Cubitis Scopulum Annun
Parietalem inter h^{ab}iticos quercineas cum Impositione olla
et materie a ferro recedentis a quo Scopulo eam plaza eundo

Dona Torstue
Tractu Dziwniacen
Pravitatis.

p Campos

per Campos tam coarctatos quam incultos non procul a via ex Bona Iwanie
 ad viam publicam Sazbvece tendentem Scopulum 2dum Parietalem cum
 Impositione fragmentorum olla et materia a ferro recedentis ulterius usque
 Campis eae plaga procedendo transgreparia Supra sera de Bona Iwanie
 ad Bona Sazbvece decurrente non procul ab eaa via Scopulum 3tium
 Parietalem cum Impositione similis metalli a quo scopulo ulterius sam
 pis incultis eae plaga tendendo in simili distantia 300 cubitis Scopu
 lum 4tum Pariete cum Impositione similis metalli a quo scopulo eae
 plaga ulterius gradiendo in simili distantia Scopulum 5tum Pariete
 cum impositione fragmentorum olla ab eaa scopulo eae plaga tendendo
 in simili distantia Scopulum 6tum Pariete cum Impositione fragmen
 torum olla et vitri a scopulo 7to simili plaga in eadem distantia in Campis
 Scopulum 8tum Pariete cum Impositione fragmentorum olla a sco
 pulo septimo eae plaga in simili distantia Scopulum 9tum In Cam
 pis cum Impositione fragmentorum olla et materia a ferro recedentis a sco
 pulo Octavo eae plaga cundo in Campis Scopulum 10tum Parietalem in
 simili distantia cum Impositione similis metalli a quo scopulo nono
 tendendo per Campos eae plaga usque ad Vallem transversa later po
 sitam ab Occasu ad Orientem jacente qua transgrepa sub gibbo
 Scopulum 10tum Pariete in simili distantia cum impositione
 fragmentorum olla vitri, et materia a ferro recedentis a quo scopulo
 Decimo parietali ad scopulos 11mos aciales cubitis 225 Locum qta
 dlib dictum perveniendo Ministerialem Ani Item Providum 11tum
 lium Rothandi post determinationem Ductus Magnifici Oransli
 Cym Succameranate ad acclamandum si quis contradicere velit
 Cipationi scopuli Dziniacem quo ad Bona Torshie acialis quo vero
 ad Bona Iwanie parietalis addidit postquam subsecutam accla
 mationem siquidem nemo ad contradicendum adept Scopulum
 ultimum Tractus Dziniacem circa Luteum Kadub dictum ad
 Orientem quo ad Bona Torshie acialem quo vero ad Bona Iwanie
 Parietalem cum Impositione olla cum milio de terra erexit.

12tum Rubus erectis admixibilem. Mcum Stanislaus Oransli ad
 Comprobationem Juratoriam cum sex Testibus Pre sibi similibus
 Rotha Supra sera adinvenit usque instantanee. Addit Mis quod Jura
 mentum sique Mcus Stanislaus Oransli cum Jos Thoma Omiec
shu Michael Kraszewski Joanne Omiecinski Gabriele Malitowski Jo

sepho Ciszewski Josepho Adamowicz Potha supra scra circa atten-
dentiam Jsi Joannis Krzysztofowicz Illis et Mii Bonorum
Dzwiniacz cum attinere Heredis Pleris praestitit Promis post
praestitum Juramentum Cose Scopulos tam Parietales quam
Civalem inter Bona Torshie et Tractum Dzwiniaceta per-
petuo duratores declarat et quid quid a Tumulo Serdwiwiec Scopu-
log Torscensi fundorum a parte dextra extat, et Bona Torshie
quid quid a sinistra u ad Bona Tractus Dzwiniaceta spectare de-
bere censet Liberamq Inseminationum Collectionem Hyemali
um ex Fundis distinatione cessis Parti utriq reservat
Cassimirus Danowski Camerarius Franciaki Palatinus Podolia
Judicium quoq Terrestre Palat Podolia Condescere quo ad Cavum
facti Calculi et Injuriarum Petto Tribunali supra de actu exarato
ad disjudicationem praecommissarum siquid partes inter se Compo-
suerunt et ab Instituto hoc in puncto Actoratu supercedunt Proinde et tu-
ditum eandem Compositionem amicitabiliter factam approbat Inte-
rea tam Offm Succameraria quam Judicium Terrestre Podolia
Actum sub. et intemperiem Cali ad Diem Crastinam nempe
Ferias Quintam ante Festum Sanctorum Simonis et Juda Apo-
stolorum cum transferenda rursus ad Tumulum Serdwiwiec in-
ter Bona Tractus Dzwiniacensis cum Bonis Utrynlowce Juris-
dictione Mii Actus sui Appartori reclamare demandarunt
* Cassimirus Danowski Camerarius Franciaki Palatinus Podolia
Acta sunt haec in Tumulo Serdwiwiec diei circa Scopulos Tribus
primus Utrynlowce ad Septentrionem secundum Tracto
Dzwiniacensis ad Orientem Tertium Bonorum Torshie ad
Occasum per Offm suum erectos Feria Quinta ante Festum
Sancti Simonis et Juda Apostolorum Proxima Anno Domi-
ni Millesimo Septingentesimo Quinquagesimo
Officium Succameriale et Judicium Terrestre Podolia tam in Urbe
Pecti Tribunali supra specicati transferendam Jurisdictionem de
Pariete ad parietem permissis quam reclamationis per Offm et
Judicium sui ad Locum praesentem die hesternam facta in locum
supraexpressum Condescenderunt et Jurisdictionem sui Offm
praesentibus Jsis Luca Prystudski, Paulo Twarowski Sebastiano
Sichluchi alijsq plurimis ad Actum praesentem Congregatis per
Mem.

Mleim Rni Glem Providum Basilium Golphansli Authett et Juratum
cum proclamata Orni securitate fundarunt et partes ad inscribendam
Comparationem acclamare demandarunt Quo in Termino Partibus

Comparans Mio Antonio Chrtanowski Colonello Sa Re. Mttis et Reipbica Acto et
Citt pter Aliet Mio Stanislao Ciolch Poniaturski Palatino et Jli Terma
rum Ducatus Masovia citt et Acto per Jsum Joannem Krzysztof
uriz Desitem Succesoribus est Mio Alexandri Branli Succame
rarij Ferniechovien Acto et Citt per Meum Stanislauum Bran
li Succamerava Ferniechoriense suo et aliorum Conuceptoru
sine pter comparento et Controverti Offm Succameraviale Loq
Controversijs partium exauditio insistendo Dto Tribunali Rni
Lubnensij vigore cuius presens peragitur Condesensio ad exequuta

Ductu
reda
hrynkowce
cu
Dzawiniace

Primog Ductum Staredu
Bonorum in Ubrynlowce sequi declarat. Cmediog Scopulorum tenio
Ubrynlowce alterius Tractus Dzawiniacen tumuloq Serliwice
dicto exeundo per fanificia ad plagam Orientalem astrictam per
ventum est ad viam de Bonis Swanie ad Bona Jazduice et Thyste
decurrentem transgressa via et in manu dextra relicta ad Locum
dechoiorem non procul a Valle non adeo notabili ad Septentrionem
posita quem locum Starede Bonorum Ubrynlowce pro Termine
per quem sibi sumpserunt quo in loco prott Starede Bonorum
Dzawiniacz contra Starede Bonorum Ubrynlowce intuitu per
Ips Ductus sui fanificijs Dzawiniacen inchoationis ad locumq pre
sentem et ineditullium Fundorum Dzawiniacene perventionis
Reprotestant Starede Bonorum Ubrynlowce de Lyina Ductus
sui etiam cum prejudicio Bonorum Ubrynlowce proprijs fanifici
is Ubrynlowce inchoatione ad locum presentem in usu Ubrynlo
wece exstantem Connotatis protaone et reprotaone pactag linea
Recta inter Orientem et Meridiem procedendo transgressa via de
Bonis Swanie ad Jazduice et Thyste protendente et in parte sinistra
relicta tam Campis Woloskie Lany dictis duxerunt Starede Bono
rum Ubrynlowce per Campos tam Coaratos quam incultos eadem
plaga usq ad vram non adeo notabilem de Campis ad Bona Dupu
ska tendentem eademq via relicta atq Tumulis in manu dextra

exissentib

existentibus usq ad Viam de Bonis Diuiniacz ad Bona Uhrynlowce decurrentem qua transgressa ita Linea praeta ad Orientem Authumnalem usq ad Vallem Fontem Notosla Krynica dicitur in eadem Valli situatum quo in loco protestatur Hares Bonorum Diuiniacz cum attinentis Con Haredem Bonorum Uhrynlowce intuitu per Ductum sui Fundorum Tractus Diuiniacem majore in parte ademptionis. Repote Hares Bonorum Uhrynlowce de Lybia Ductus sui Continuatione nullaq Injuria per Ductum sui Bonis Diuiniacem illaque quibus Conntis protaone et remotioe Valliq supraera a Wodsla Krynica protendente ad quam et altera Vallis a Bonis Uhrynlowce protensiva intrat eademq Valli pro limite naturali sumpta usq ad Orientem posita ad Vallem notabilioris Iar dictam Valli vero eadem usq ad Fluvium Ochowice quo transgresso fluvio recte in montem ex opposito jacentem relicto Bonis Uhrynlowce in manu sinistra ad montem vero deveniendo ad Virgultas quercineas excrecentt per easq virgultas quercineas ad Orientem tendendo declivitatem montis demum ad vallem alteram rivumq per decursum aque factum p per quem rivum decursus aqua ex stagnis Uhrynlowce censibq est p eademq rivo transeundo usq ad Viam de Bonis Uhrynlowce ad Bona Lisicznici transversaliter protendentem Qua transgressa de nuo per Lutum ad gibbum ad Orientem positum demum p virgultas quercineas excrecendas inter Orientem et Septemtrionem Transgressisq virgultis per Campum gibbosum declivitate montis demum per Campos partem caratos partim in aut totum Campis sub Sylva Turyn dicta jacentibus Pyszczanli dictis usq ad scopulos binos aquales unum Bonorum Bedrychow u ad Tractum Diuiniacensem spectantium alterum Bonorum Bileze Myslow ac Huste per Offm Casto Camenece Bq et Offm Sucameranale Chetmen Tra bla p Octavas Festi Sni Corporis Sni Dni Anno 1109 vigore Detti Casto Camenece Bq inter Allem et Mcum Potclii Castellarum Camenece Bonor Bileze cum attinentis Haredem et Mcum Albertum Los Subdapiferum Leopoliem Bonorum Huste Haredem Tra Sta ipso Die Fie Sni Francisci Confessoris Anno 1108

in Ordine edivisionis Sylva Turyn dicta prolati erectos Mandem Bonorum Ubrynlowce offm Succamerariate perduxerunt. Prota Hares Bonorum Tractus Dzwiniacen Contra totum Ductum Hara Bonorum Ubrynlowce uti cum prejudicio sui avulsionez Funderum beneficior et Sylvarum subsecutarum Reponit. Hares Bonorum Ubrynlowce de Lygna Ductus sui tam a termino a quo et per quem inchoatione, continuatione, et in loco presenti determinatione quibus concessit Prothone et reprothone petierunt Hares Bonorum Ubrynlowce addi sibi Mem ad acclamandos Collaterales Bonorum Bilce et Myselow Hares Cujus Lygna affectationi Offm presens annuendo Mem Reuitem Probidum Basilium Gothansli authentic et jurato addidit post quam subsecutam acclamationem Jsus Augustinus Horytynski Successorum offm Mti Joannis Cantij Potodi Castellani Praevien Bonorum Bilce Myselow Hara Prens per se se sistens Reposito Acta edivisionis Sylvarum per Offm Casti Cameracen dolo et Offm Succamerariate Terra Chetmen Tra secunda intra Octavas Festi Sni Corporis Isti Dni Anno 1709 inchoato iam vero Tra Octa pt Octavas Sti Sni Corporis Isti Dni Anno eodem cum erectione Sepulorum Civitium Bedrychovecen et Bilcen de terminato et ad Actu Casti Leopoldien Tra Hta ante Festum Htorum Omnium Anno eodem 1709 per Offalam porrecto Parielem Bonorum Ubrynlowce hoc in loco concurrere agnovit. Quo determinato Bonorum Ubrynlowce Ductum Haredi Bonorum Dzwiniacen cum attinentis demonstrare Offm Succameracen Condescen Ductum suum mandat. Et quoniam loco demonstratis ac executionis Ductus sui Hares Bonorum Dzwiniacz cum attinentis per se Joannem Krzysztopowicz Partem suam super Ductu Mandem Bonorum Ubrynlowce persistit et erectionem Sepulorum affectat. Proinde de Consensu partium videlicet Mcorb Antonij Chrzanski Colonelli Ca Rca Mti et Reiphae Bonorum Ubrynlowce Haredis quam Stanislawi Oranpli eorum Bonorum Ubrynlowce Pka personaliter se se sistendum quam Psi Joannis Krzysztopowicz Illis et Mti Bonorum Dzwiniacz cum attinentis Haredis Pientis judicialiter facto ad erectionem Sepulorum accepit. Erne diog Sepulorum unius Dzwiniacen alterius Ubrynlowceensis abalium in Tumulo Verluicedito erectorem inter Orientem et Septem

Hares Pol
Dzwiniacz
sup Ductu Bo
Ubrynlowce
persistit.

Ad erectionem
Sepulorum De con
sensu Partium
cepit.

Dionizy

trianem fanificijs procedendo 300 Cubitis Scopulum Imum Parie-
talem Bona Tractus Dzuiniacensis a Bonis Ubrynlowce dis-
quente in cum Impositione tabule fornacee et quatuor fragmento-
rum vitri a quo Scopulo eadem playa procedendo in fanificijs Sco-
pulum 2dum Parietis in aequali distantia cum impositione simi-
lis metalli a Scopulo 1do eadem playa in fanificijs similiq; distia
Scopulum 3tium Parietis cum impositione similis metalli a
Scopulo 2to eaq; playa tendendo in fanificijs in simili distantia
Scopulum 4tum Parietis cum Impositione Tabule fornacee
et binorum fragmentorum materiae a ferro recedentis a quo
Scopulo fanificijs progrediendo eadem playa in simili distia
Scopulum 5tum Parietis cum Impositione similis metalli a
Scopulo 4to ulterius eundo in fanificijs eaq; playa in simili
distantia Scopulum 6tum Parietis cum Impositione similis
metalli a Scopulo vero sexto per fanificia transmeando ad tra-
de Bonis Joanie ad Bona Jazdurei et Tluste protendentem
transgressaq; eadem via eadem playa in simili distantia Scopu-
lum 7mum Parietis cum Impositione similis metalli ab eodemq;
Scopulo 5mo fanificijs ad Locum declivorem perveniendo eadem
playa ob rationem fractae lineae Cubitis 200 Scopulum 8vum
Parietis ad Septentrionem majori in parte positum a tergo vallis
non procul a Septentrione protendentis cum impositione si-
milis metalli atq; decem Lapidum quem Scopulum 9mum
Bonorum Ubrynlowce atq; Stares Bonorum Dzuiniac
pro termino per quem desumpserunt ab eodemq; Scopulo trans-
gressa via de Bonis Joanie ad Bona Ubrynlowce procedente
in Campis ad plagam inter Orientem et Meridiem cubitis
300 cum Impositione Tabule fornacee et binorum fragmentorum
materiae a ferro recedentis Scopulum 10mum Parietis ab eodemq; Sco-
pulo in Campis eadem playa in simili distantia Scopulum 11mum
Parietis cum Impositione binorum fragmentorum tabule fornacee
et vitri ab eodemq; Scopulo transgressa via de Campis ad Bona
Dupliska tractu Dzuiniacem annexa tendenti eadem playa
in simili distantia Scopulum 12mum Parietis cum Impositione
binorum fragmentorum tabule fornacee et argille coctae a quo
Scopulo transgressa via supraeora eadem playa tendendo Scopulum

12m Pariett cum Impositione sex fragmento tabule fornacea et mate-
 ria a ferro recedentis ab eoa Scopulo in Campis eadem plaga in simili di-
 stantia Scopulum 13m Pariett cum Impositione similis metalli a quo
 scopulo eae plaga in simili distantia transgressa via supraeora Scopu-
 lum 14m Pariett cum Impositione similis metalli ab eodem scopulo
 eae plaga in simili distantia Scopulum 15m Pariett cum Imposi-
 tione binorum fragmentorum materiae a ferro recedentis et argille
 coctae ab eoa scopulo in simili distantia eae plaga Scopulum 16m
 Pariett cum Impositione binorum fragmentorum tabulae fornaceae
 et materiae a ferro recedentis a quo scopulo eae plaga in simili di-
 stantia Scopulum 17m Pariett cum Impositioe binorum fragmentorum
 materiae a ferro recedentis et binorum tabulae fornaceae via quo scopulo
 transgressa via de Sylva Bonorum Zytaua decurvente eadem plaga
 in simili distantia Scopulum 18m Pariett cum Impositioe binorum
 fragmento olla et binorum tabulae fornaceae ab eoa scopulo in simili
 distantia eae plaga in Campis Scopulum 19m Pariett cum Imposi-
 tione binorum fragmentorum olla et binorum tabulae fornaceae a
 quo scopulo per Campos tendendo prope viam de Bonis Torstlic
 ad Bona Dupliska tendentem in simili distantia eadem plaga
 Scopulum 20m Pariett cum Impositioe quatuor fragmentorum olla et bi-
 norum tabulae fornaceae De mura transgressa via de Bonis Torstlic
 ad Dupliska tendente per campos circa bivium prope viam ex cam-
 pis ad Dupliska alteram ex Bonis Dzwiniacz ad Uhrychowce proten-
 dentes circa Crucem inter eas vias eae plaga Scopulum 21m
 Pariett 110 Cubitis cum Impositione tabulae fornaceae et fragmen-
 torum vitri a quo scopulo transgressis vijs supraeoris in manum
 sinistram declinando Scopulum 22m Pariett Cubitis 900 cum
 Impositioe Tabulae fornaceae a quo scopulo loco decliviori usq ad Pu-
 teum Woloska Krynica dictum in Vertebatosum incidentem ad
 Orientem hyemalem declinando Scopulum 23m Pariett 225
 Cubitis cum Impositione similis metalli deinde transgresso
 puteo in Valli ad eandem plagam declinando in simili distan-
 tia Scopulum 24m Pariett cum Impositione Tabulae fornaceae
 et materiae

et materia a ferro recedent in simili distantia ulterius eadem
Valli q̄ vadiendo ubi ex parte sinistra a Bonis Ubrynlowa alte
ra Vallis intrat Scopulum 25m Parietē Cubitis 300 cum Im-
positione similis metalli a quo Scopulo eadē valli et plaga ten-
dendo in simili distantia Scopulum 26m Parietē cum Imposi-
tione similis metalli deinde eadem Valli et plaga tendendo
super Valli profundiori Sax dicta Virgultis quercineis excreta 200
Cubitis Scopulum 27m Parietē cum impositione similis metalli
a quo Scopulo incidendo in Vallim profundam Sax dictam eadem
Valli pro limite naturali sumpta ex eadem exeundo Scopulum
28m Parietē cum Impositione similis metalli de murrāns
gresso fluvio Olchowici antiquitus vocata ad Orientem tenden-
do sub monte Scopulum 29m Parietē cum Impositione
similis metalli a quo Scopulo exeundo in montem in ipso Ca-
cumine ad eandem plagam Cubitis 312 Scopulum 30m Pa-
rietalem cum Impositione fragmentorum tabulae tabulae fornaceae
et Materie a ferro recedentis ulterius per Sylvam quercineam
exerescen eadem plaga Cubitis 300 Scopulum 31m
Parietē cum Impositōe tabulae fornaceae et fragmentorum olla-
trinarum a quo Scopulo eadem Sylva ad eandem plagam progrediendo
in simili distantia Scopulum 32m Parietē cum Impositione
fragmentorum tabulae fornaceae et olla a quo Scopulo Cubitis
157 declinate ad Vallim procedendo super rivo in clyva exi-
stenti eadem plaga Scopulum 33m Parietē cum impositōe
tabulae fornaceae et fragmentorum olla a quo Scopulo in ma-
num dextram declinando eadem clyva quercinea exerescens
Scopulum 34m Parietē 200 Cubitis cum Impositione fragme-
torum tabulae fornaceae et olla a quo Scopulo eodem rivo
in Vallim profundam intrante Scopulum 35m Parietē Cubi-
tis 192 cum Impositione tabulae fornaceae et materia a
ferro recedentis a quo Scopulo transgresso rivulo intrando
in Vallim profundam Sax dictam arboribus excretam pro
limite naturali sumptam. relictis montibus duobus Karnien

ne dictis in parte dextera existentibus tum via ex Bonis Uhryplowice
ad Leszcznili decurrente in partem dexteram declinando trans rursus
rivulo Suprasero atq. Luta ad quod Vallis magna a parte dextra intrat
in decursu ejusdem vallis Scopulum 36m Parietum cum imposi-
tione fragmentorum tabule fornacee et Olla a quo loco declivior
in inuentem eundo ad Orientem veruatem in clyba quercina
evalescenti Cubitis 300 Scopulum 37m Parietum cum impositione
similis metalli ulterius eodem monte ac plaga eadem tendendo
Cubitis 100 Scopulum 38m Parietum cum impositione similis
metalli a quo loco ulterius ab Occasu inter Septentrionem et
Orientem gradiendo linea fracta in rubetis quercinis Scopu-
lum 39m Parietum in simili distantia cum impositione simi-
lis metalli a quo scopulo eadem clyba ad eandem plagam ten-
dendo 300 Cubitis Scopulum 40m Parietalem cum impo-
sitione similis metalli exeundoq. ex clyba circa declivium mon-
tis in Campis Coaratis eadem plaga in simili distantia Scopu-
lum 41m Parietum cum impositione similis metalli in Campis
Coaratis eadem plaga in simili distantia Scopulum 42m
Parietum cum impositione similis metalli ulterius in eodem Campis
ad eandem plagam tendendo in eadem distantia Scopulum 43m
Parietalem cum impositione similis metalli Denum ulterius
gradiendo in eodem Campis ad eandem plagam Scopulum 44m
Parietum cum impositione similis metalli 45m Succamerariate
Loc. de Terra erexit a Quo Scopulo Quadragesimo Quarto eadem
plaga Cubitis 355 perventum est ad Scopulos Aciales binos
unum Berzechovecem Tractus Dziwniacensem alterum Bono-
rum Bilze Myszkow et aliorum vigore Otii Cast. Cameracensem
in Anno 1109no per Offa Succamerarum Terre Chetmensis
et Cast. Cameracensem Lodov. prout inductu determinat Mei
Chrzanowski Heredis Uhryplowice est explanatum erectos
quo in loco Pius Augustinus Korytynski Heredum Bonorum

2

Bilcze et Myszkow Pleis Concurrentiam Bonis Uhrynlowce
agnovit postquam subsecutam agnitionem Offm Suecane
variale Loc MR Glem Probidum Basilium Czothayli Acty
Istius apparitionem ad acclamandum si quis velit contradice
re sepationi Scopuli aequalis Uhrynlowecen Contradicat
postquam subsecutam acclamat si qua nemo ad Contradi
cem adest ad erectionem Scopuli Uhrynlowecen quo ad Bo
na Dwiniacz aequalis quo vero ad Bona Myszkow Pari
etalis Offm Suecane variale accessit et eundem Scopulum
pernes Scopulos aequales supra scros inter Occasum et Se
ptentrionem jacem cum impositione tabule fornacee
in medio impleta altera tabula fornacea abtectis erexit. Quo
in Termino Staro Bonorum Uhrynlowce retrusionem
per ott Mcum Lazynski Capneum Dumanovien Hoc in
loco circa erectionem Scopulorum inter Bona Uhrynlow
ce et Myszkow factam resolveri affectarunt Quoniam vero Sta
res Bonorum Dwiniacz cum attinent per Scopulum aequalem
Cum Pariete suo Tractus Dwiniacen jam relictus a re
trusione per ott Mcum Lazynski facta judicialiter per sum Jo
annem Arzyszkowicz Plentem suum recedit. Proinde retru
sione pro illegali agnita ad erectionem Scopulorum parietu
lium inter Bona Uhrynlowce et Myszkow usq ad Scopulos
in ante inter Bona Uhrynlowce et Myszkow erectos accedens
a Scopulo retentivo 200 Cubitis in Campis coarctatis inter
Septentrionem et Orientem Scopulum Annum Parietis inter
Bona Uhrynlowce et Myszkow cum Impositione trium
fragmentorum tabule fornacee et quinq fragmentorum alle
a quo scopulo in simili distantia ad eandem plagam in
Campis Scopulum Idem Parietis cum impositione similis
metalli demum ulterius eadem Campis tendendo ad eandem pla
gam in simili distantia Scopulum Idem Parietis inter Bona
Uhrynlowce et Myszkow cum impositione sex fragmentorum
tabule fornacee reperit. a Quo Scopulo eadem plaga tendendo

ad Septem

ad Scopulos trines Bedrychovicensem Bilcensem antiquos jam
 vero Uhrynlowicensem presentancum Cubiti 200 numerant
 Determinatis itaq; Scopulis Offm Succamerariale Pod eadem
 tam Varietales inter Bona Uhrynlowice et Tractum Dzwiniacensem
 quam a vetustiori Scopulo inter Bona Uhrynlowice et Myszkow
 tum quoq; arietem Uhrynlowicem perpetuo durato declarat libertatem
 Collectionem frugum ex Campis distimulatione agris Partiatrig
 reservat. Iudicium vero Terrestre Palat. Pod Condescem siquidem
 Partes pretensiones violentiarum Calculi ab eadem nonnullis inces
 se mortificaverunt. Proinde et Iudicium Condescem eadem preten
 siones ab invicem habitas suffert. Interea vero hae eadem Offm
 Succamerariale et Iudicium Terre Pod Jurisdictionem sui inter Bo
 na Tractus Dzwiniacensis et Bona Kasperowice Lincznili
 Horyltady ac alia transferendam declarant Actumq; supra serum
 Magni Provis Basilii Gothanli pro sabbatho ante Festum S^{ti}
 Simonis et Iude Apolorum reclamare demandaverunt.

x Casimirus Danowski Camerarius Transilvanicus Palatinatus Podoliae

Acta sunt haec in loco Sylvestri arboribus quercineis caetero
 prope Sylvam Lypniti nuncupatam perensq; viam publicam
 de Bonis Dzwiniacz ad Bona Prodel, Kutahow decurrentem
 in Monte a fluvio Tyra in manu dextra exstante peres elevati
 onem Terra quam Desipotes Ill et M^{ci} Poniatowski Tractus
 Dzwiniacensis Heredis pro Scopulo aetali reputavit. Inter Bo
 na Tractus Dzwiniacensis Ill et M^{ci} Stanislai Potki Poniatow
 ski Palatini et J^{ti} Terrarum Ducatus Masovia Hereditaria ab
 una et Bona Kasperowice ac alia Successorum Ill M^{ci} Stanislai
 Subierzynski Tribuni Podolia tum Magnifici Antonij Chru
 nowski Colonelli Saeva Regia Majestatis et Reipublicae nec
 non M^{corum} Jaszczembskich Conjugum itidem Hereditate parte
 ab altera sabbatho ante Festum Sancti Simonis et Iude Ap^{to}
 proximo Anno Domini M^{cc}lv

Officium Succameraviense et Iudicium Terrestre Podolia Conde-
scenda tam Vigore Diti Tribunali Rni Lublt supra de actu emanati
quam reclamacionis per Iudicium et Offm Succameraviense ad
Locum presentem de Variete Bonorum U. Brynlowe cum. Po-
his Tractus Dzurinacensis pro die hodierna in actu contenta
facta tum Citationis ex parte Ill et Mui Palatini et G. S. Terra-
rum Ducatus Masovia contra Heredes Bonorum Kasperowa
ai. alios pro Termino Condescen. a Iudicio Succameraviensi
Pod. emanata et coram actis Terrestribus Cameracensibus
Fra sexta pt Im Sancti Mathaei Apostoli et Evangeliste.
Intra Actum Feria quinta post Festum Sancti Stanislai
in majo Anno presenti recognita ad locum in actu contenta
Condescenderunt ibidemq. presentibus. Nic. Joanne Polijowski
Capitane Bahtinon. tum P. Paul. Forbawski Subdelegato Co-
ste Malicien. Antonio Popiel. Paulo Twarowski alijsq. plurimis
ad Actum presentem Congregatis cum proclamata omni se-
curitate per Mem. Rni Glem Provdum Basilium Goltan-
ski Authent. et Jurato non prejudicando quodquam Juribus fu-
do et defensio partium Jurisdictionem suam offm fundarunt
quo in loco protestant Heredes Bonorum Kasperowe Lisicznici
et Horyblady contra Heredem Bonorum Dzurinac. cum alti-
renti de Lyma Offij Succamerav. et Iudicij Terrestris Podol.
in Meditullo Fundorum Kasperowe ac Sylvarum jam trans-
gressa Sylva Lignuli ad margines Fluviij Tyre prope Bona
Podol. Kutahow locutione eversionemq. arboribus seu potius
effusionem stipitis querucini pro Scopulo representatione Prani-
tuerumq. transgressionem. Reputat Heres Bonorum Dzurinac.
cum altinenti contra Heredem Bonorum Kasperowe et aliorum
de Lyma Offij Succamerav. et Iudicij Ter. Pod. locutione
Scopuliz notabilis representatione futuror. in Termino Conde-
scen. Documentis et Testimonijs Senum premijsorum
evictione quibus Connot. protestatione et Reputatione hae

eae Offm Succam et Iudicium Terre Lga Partis ad inscribendam fm
 partitionem acclamare suprasoro Mli demandarunt. Quo igitermi
 no partibus Mli et Mio Stanislas Potek Poniatowski Palatino et fli
 Compons Terorum Ducato Masovie Bonorum Dzwiniacz cum attinent
 Harde att et att per spum Franciscum Lunensiu Burgi Cast
 Varavian successibus ob Mli Stanislas Sielienzyński Tribunali
 Lga medietatis Bonorum Villa Jasprowce cum attinent Harde
 att et att per spum Paulum Perhowski Subdelegatum Cast
 M. Haliacem Mio Antonia Chrzanowski Colonelle de Re Mltis et Re
 publica Bonorum eorundem Jasprowce quarta sortis cum att
 nente Harde att et att per spum Paulum Twarowski Mli Jastrzeb
 Mli conjugibus Pincernis Lucovici Sumafatorum Bonorum Jasp
 rowce cum attinent quarta sortis hereditibus att et att per Mli
 Antonium Jastrzebski suo et Consortis sue rine pter comparantib
 et Controvertentibus Controversijs caalidit interuenientibus tem
 pestatibus Authumnalibus Partibus limitationem exposcentibus in
 sistendo assensui partium offm Succam et Iudicium Terestre Lga
 Actum hunc maturanda inter Bona Tractus Dzwiniacensis et
 Bona Jasprowce ac alia condensationis pro Fra sexta post
 Octava Festi Sacratissimi Corporis Nri Domini Anno Decedente
 venturo 1751mo cum facultte Conducentorum Iudiciorum Succa
 merar sive Corum Officiorum Campestrium aut Iudicij Succa
 merar sive Offi tum Iudiciorum Terestrium vel Offorum Cast
 aut Iudicis vel Offis in Dto Tribunali expreporum in Casu
 Legalit presentt limitant et differunt Conservare Partibus
 Jidem in Nidem Terminum Comparendi peremptorium
 Limitationis presentis Vigore

Casimirus Danowski Camerarius Graniciakus Palatinus sig

Aw Danowski Subjudeo Teris Lga
 Armeneci Pocz Sabo in Crastino Festi Circumcisionis
 Christi Domini intra Actum Trce Sta pt In Sancti
 Luca Evangelista Anno Quiddem 1751. introcontenti
 Actus Granicialis Limitationis, ad Acta Terrestria
 Rescepta OBLATIO.

Decret

Graniczny Między
Ukrainkowską i
Rusią Dnieprac

1790 R.
F. 4 in S. 2. S. Petri et Pauli Ap. 1790

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :

ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.